
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Lotto n. 3 - Sgabelli ed Elevatori per soluzioni infusionali per Sala Operatoria

Informazioni sulla gara
ID 2740

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: B6D2F69D60

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Vincenzo accardi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Antonina Faraone

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.605,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.605,00 €

Oneri: 0,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 maggio 2025 9:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 maggio 2025 10:00:00

Data scadenza: 26 maggio 2025 12:00:00



Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Dichiarazione concernente l'insussistenza nei confronti dell'impresa di alcuna delle condizioni di
esclusione dalla partecipazione alle gare pubbliche D.Lgs. n.36/2023

lettera Invito firmata digitalmente in segno di accettazione di ogni clausola e condizioni in essa contenute

Capitolato Speciale firmata digitalmente in segno di accettazione di ogni clausola e condizioni in essa
contenute

Schede Tecniche ed Illustrative dei prodotti offerti

Certificazioni relative alla classe di reazione al fuoco

Dichiarazione/conformità delle certificazioni per l'uso a cui è destinato il prodotto

Dichiarazione conformità al regolamento UE 2017/745 dispositivo medico, classe 1

Dichiarazione dispositivo medico realizzato in conformità alla certificazione ISO 9001, Iso 13485 e ISO
14001

Dichiarazione conformità CE ai sensi della direttiva 93/42/CEE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Scheda Offerta Economica

Documentazione gara
Capitolato Speciale

Lettera d'Invito


	Lotto n. 3 - Sgabelli ed Elevatori per soluzioni infusionali per Sala Operatoria

